Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в Положение о взаимодействии отраслевых органов
администрации города Благовещенска при реализации Федерального закона

от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», утвержденное
постановлением администрации города Благовещенска от 20.12.2019

№ 4387»

В целях совершенствования механизма взаимодействия отраслевых

органов при исполнении концессионных соглашений
п о с т а н о в л я ю :

1 .  Внести в Положение о взаимодействии отраслевых органов
администрации города Благовещенска при реализации Федерального закона
от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», утвержденное
постановлением администрации города Благовещенска от 20.12.2019 № 4387
(в редакции постановления администрации города Благовещенска от
10.03.2023 № 1028), следующие изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 6.2 абзацы второй и четвертый изложить в
следующей редакции соответсвенно:

1.1.1 «организации передачи концессионеру объекта концессионного
соглашения, определенного концессионным соглашением»;

1.1.2 «организации приемки объекта концессионного соглашения,
определенного концессионным соглашением, по окончании срока
соглашения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в
газете «Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сетевом
издании www.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска А.Е. Воронов

[SIGNERSTAMP1]